
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1978

667
Besluit van 21 december 1978, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet 
toezicht kredietwezen

W ij Juliana, b ij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze M in is te r van Financiën, Generale Thesaurie, 
Directie B innenlands Geldwezen, van 20 decem ber 1978, nr. 378-17654;

Gelet op artikel 65, tweede lid, van de W et toezicht kredietwezen (Stb.
1978, 255);

Hebben goedgevonden en verstaan:

E n ig  a rt ik e l

De W et toezicht kredietwezen (Stb. 1978, 255) treedt in w erking m et in
gang van 1 januari 1979.

Onze M in ister van Financiën is belast m et de u itvoering  van d it besluit, dat 
in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 21 decem ber 1978
Juliana

De M inister van Financiën, 
F. H. J. J. Andriessen

U itgegeven de achtentwintigste decem ber 1978

De M in iste r van Justitie  a.i.. 
Van Agt

667, 668, 669 Staatsblad 1978 667 1


	stb-1978-667



